obedientix, ac fub lngreifus di exigendi, &  percipiendi, feu 
Ecclellx,&fufpenfionis a Diui- -vigore quorumcumque priuile- 
nisjnsenon excommunicationis giorum,& indultorum, ac litte- 
maioris, alijfque Ecclefiafticis rarum Apofloiicarum, eis acie* 
cenfuris,& fentetijs,pcEnifque, nus conceiTarum,& in pofterum 
ac etiam duorum millium duca- concedendarum, nifi prius per 
torum auri de Camera di&x fa- fisas litteras copiam dicarum 'in 
briex applicandorum ;  necnon diligentiarum publicadarum, de 
priuationumomnium,&fingu- quxftarum faciendarum nobis 
lorum Monafteriomm, &  Hof- tranfmilferint, &  a nobis reipon 
pitalium, prxceptoriarum, do* fum,&omnino parere debeant,

Beatae M arM iteM alceie. 183
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&  obligati fifit,habuerint,ntill&- 
tenus concedere, velimpartiri 
prxfumant, feu tacendo difsimu 
len£,quinima eos ad parendum 
prxfentious noftris omnino co
gant,&  compellant. Ceterum* 
vt hxc voluntas ita ineuitabili- 
ter exacutioni mandetur depu
tatis fabrica Bafilicx fandi Pe
tri de vrbe, eorumqueMiniftfis, 
Commilfarijs, &  Procuratori
bus, per fer vel per alium relatu 
contra eofdem Ordinarios, co- 
ramqus Vicarios, &  Miniftros; 
necnon quarumcuque alios Ec~ 
clefiarum Prolatos, Superiores, 
Sc perfonas, tam fxculares, qua 
quorumuis etiam Mendicantiu 
Ordinu Regulares* necnon Ab
bates,Priores,Prxceptores, Co 
mendatarios,Prxpoutos, Mini- 
ftros,Guardianos,Fratres, Hof- 
pitalarios,& alias perfonas indui 
gentias publicantes, confefsio- 
nalia concedentes,Capellas,vel 
confraternitates erigentes, vel 
quxftus facientes, feuquxftari, 
&  publicari permittentes,vel li
centiam dantes, feu contra prx- 
miila aliquomodo fe intromitte 
tes,in euentum contrauentionis 
alicuius ex prxmifsis, ad decla
rationem incurfus cenfiirarum, 
&  pennarum prxfatarum proce 
dendi. Necnon CommiiTarios, 
Procuratores, Thefaurarios, &  
Quxfiores prxfatos, quauis au- 
doritate quxftantes, indulgen
tias publicantes, confefsionalia

dlftribuentes,Capellas,vel 
fraternitates erigentes, &  vigo
re quorUmcunque indultorum* 
&  litterarum infxrumentorum, 
feu aliorum priuilegiorum, tam 
informa Breuis,quamfub pium 
bo,aut alias eis concefforum, ac 
quorumcunque, tam Apoftoli- 
carum, quam Romeralium, ac 
aliarum litterarum, etiam a Ca
merario prxccdentibus, &  Ca- 
marx Apoftolicx, ac Curix cau 
farum eiufdem C&merx Audito 
re,feu locumtenente, (eu quibuf 
vis alijs Indicibus, & Gommiffa 
rijs,etia viux vocis oraculo, aut 
alias quomodolibet obtentaru, 
&  pro tempore obtinendarum, 
per viam Inquifitioms, ac alias 
manu regia procedendi, cofque 
vbilibet capiendi,& incarcer an- 
di,feu incarcerari faciendi,illof* 
que tanquam inobedientes,& re 
belles, poenis, pecuniarijs con
demnandis , vei etiam ad trire
mes perpetuo,vel ad tempus (de 
quo eis videbitur)relegandi, &  
pecunias per eofdem Commiffa 
rios,Nucios,Procuratores, The 
iaurarios,Quxltores,vel eorum 
norame omnium diffarum indui 
gentiarum, vei quxftarum quo
modolibet acquifitas, &  acqui
rendas,etiam fi nondum adeorfi 
manus peruenerint, vel afsigna- 
tx  fuerint,fed in capfis, vel tru
cis, vtposnes eorum colledo- 
res , feu alias quaivis perfona$

fertur applicandi, ab eis, &  eo- tandos,etiam caularum Palacij 
fum lingulis,etiam inuitis,& re- Apoftolici Auditores,& San<3 $ 
nitentibus violenter auferendi:' Romanae Ecclefias Cardinales*

•' _ * • * -  c;   ̂ *  ,  A
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necnon pro praemifsis omnibus,' 
&  lingulis exequendis auxilium 
brachij feculafis toties,' quoties 
opus fuerit inuocaiidi licentiam,' 
&  omnimodam facultatem, &  
auctoritatem ,per pradentes co- 
cedimus, &  indulgemus. Verum 
Vt pfxmilTa omnia ad omnium 
notitiam deuenife Valeant,fin- 
gulos Patriarchas, Archiepilco- 
pos,de Contentis in prxfentibus 
noftris,fuis fuffraganeisac Vi- 
earijs, &  Capitulis fuarum Ec- 
clefiarum, ac alij s generibus, &  
quoties opus fuerit fub eifdem 
cen(uris,& poenis eo ipfo in co- 
trauenientesincurredis plenam 
notitiam dare debefe5ac prnrfen- 
tes noftras litteras, poftquam in 
acie Campifloris,ac Vallis Bafi- 
licae famSli Petri affixae fuerint 
omnes, &  fingulos Ordinarios, 
&  eorum Vicarios,ac Abbates, 
Friores, Commendatarios, Mi- 
niftros,Giiardianos, Hofpitala» 
rios, Prioriffas, Abbatiffas, MO“ 
niales Fratres, &  alias perfonas 
haiufmodi,& alios quofcunque 
in pmhibtis,& per omnia, perin
de ac liperfcnaliter eorum vili 
prrfentarentur, aut intimaren
tur affigere debere ficque in 
prastnif sis omnibus, per quof- 
cunque indices, &  Commiffa- 
nos,ta in Romana Curia, quam 
& tra eam deputatos , &  depu~

quauisaudtdritate fungentes, in 
quauis inftantia non infpeHa a 
nobis alia mefitis declaratio» 
ne, ac fublata ab eis, &  eorum 
quauis aliter indicandi,«Se inter
pretandi facilitate  ̂&  autKorita- 
te indicari,interpretari, S t  diffi
niri debere, ac quidquid fecus 
fuper his, a quoquam quauis au* 
thoritate, etiam pernes fcien» 
ter, vel ignoranter in poftefum 
contigerit attentari  ̂irritum  ̂&  
inane decernimus , &  declara
mus,non obftahtibus pnemifsis” 
necnon in Prouincialibus,& Si- 
nddalibus Concilijs, &  didiis ge 
neralibus, vel fpecialibus; Con- 
ftitutionibus • necnon Hofplta- 
Eum, & Monafteriorum, alio
rumque locorum proteinorum, 
& quorumvis aliorum membro
rum,Ecclefiarum Cathedralium 
Metropolitanbrum,etiam iura- 
mento confirmatione Apoftoli- 
ea, vel quauis firmitate alia id- 
boratis/lfatutil, & coiimetudi- 
nibus,ftabilimentis,Vnbus,&na 
turalis,Jprauilegijs quoque, in- 
duItis,&litterisApoftolicis,:etia 
maremagnum nuncupatis, tam 
inplumbo,quam informa Bre- 
uis,etiam vltimq loco Hofpitali 
noftro Sanfti Spiritus in Saxia 
de vrbe;nec no Monafterijsfan- 
fti Sebaftiani, Beate Marte de 
Populo,ac fupra Mineruam fen-